
Información Analítica de LPGA 3302-29773433

Fecha: 27/10/2025
Nro Orden:  0001 00092246
Productor: CAAMAÑO JUAN DOMINGO

Grano: Trigo

LPGP 3302-29753352

Kilos

LPGA

200.000

24.391,00

271.635,00

247.244,00

FINAL

49.448.800,00

0,00

0,00

-1.629.810,00-1.589.064,75Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

47.818.990,00

IVA CREDITO FISCAL -373.880,8810,50%

NETO LIQUIDADO -3.934.651,13

Ganancias 0,00

IIBB 0,00

IVA 0,00

Sellado 0,00

NETO AJUSTE -3.934.651,13

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

-3.560.770,25

Importe Bruto

200.000

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

271.635,00

271.635,00

54.327.000,00

0,00

-1.358.175,00

0,00

51.379.760,25

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

15/02/24 459623 2 100,00 11,00 Si 200.000 0,00CD 3320-17443383
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